
 

 
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ  И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА» КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» С.П. БАКСАНЕНОК БАКСАНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРИДНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ   

тел. (866-34) 36-1-49 e-mail: sosh-1-baksanenok@yandex.ru  ИНН/КПП 0701004518/070101001 ОГРН 1020700509048 

                                                                         «29» августа  2023 г.                               

 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 149 

 О комплектовании 1-х классов на 2023/24 учебный год  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 

22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам – образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20, утвержденными 

постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28-,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Комплектовать 1 «А» класс в количестве 12 человек в составе: 

1. Бабгоев Тамерлан Рустамович 

2. Бештокова Сатаней Зауровна 

3. Губжокова Зульфия Беслановна 

4. Жангериева Асана Замировна 

5. Жартулова Алия Алимовна 

6. Иванова Ясмина Альбертовна 

7. Карданов Джамбулат Аркадьевич 

8. Кейтуков Тембулат Мухамедович 

9. Курманов Алисхан Арсенович 

10. Кибишев Салих Артурович 

11. Озов Нурмухамед Асланович 

12. Озова Раянна Руслановна 

2. Комплектовать 1 «Б» класс в количестве 18 человек в составе: 

1. Абазова Ляна Аниуаровна 

2. Абрегов Тимир Тимурович 

3. Абрегова Ирина Муратовна 

4. Битова Амалия Александровна 

5. Бутаев Амирхан Арсенович 

6. Гергов Сайфуллах Алимович 



7. Жангериева Стэлла Хасанбиевна 

8. Заракушева Русалина Азаматовна 

9. Зигалова Марьям Асланбековна 

10. Кунашев Ильдар Анзорович 

11. Кунашев Каплан Асланович 

12. Курманов Имран Рустамович 

13. Нагоев Амирхан Алиханович 

14. Озов Алихан Тимурович 

15. Тлеужева Марьям Мусаевна 

16. Тлостанов Али Исламович 

17. Хандохов Алий Алимович 

18. Штымова Камила Азнауровна 

3. Классным руководителем 1 «А» класса назначить Жартулову Ф.А., учителя 

начальных классов. 

4. Классным руководителем 1 «Б» класса назначить Секрекову Л.Х., учителя 

начальных классов. 

5. Дударовой С.А., заместителю директора по УВР, внести списочные составы 

1 «А», 1 «Б» классов в электронный журнал в срок до 04.09.2023. 

7. Губжоковой И.М., техническому специалисту, разместить данный приказ на 

официальном сайте школы в срок до 04.09.2023. 

8. Классным руководителям обеспечить беспрепятственный вход учащихся и 

их родителей (законных представителей) в электронный журнал по 

индивидуальному логину и паролю. 

9. Секретарю Губжоковой И.М.  ознакомить с настоящим приказом родителей 

(законных представителей) обучающихся в срок до 31.08.2023. 

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                              Л.М. Тяжгов 

 

С приказом ознакомлены: 

Дударова С.А. 

Жартулова Ф.А. 

Секрекова Л.Х. 

Губжокова И.М. 


		2023-11-20T15:23:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" С. П. БАКСАНЕНОК БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




